N licitatie-publica.ro

IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Materiale electrice

[.D.: 93115301

Data 05.02.24 Coduri CPV 31000000-6
publicarii

Pretul 252,68 RON - 252,68 RON
estimativ:

Descriere: Bolc 3prize 2P+T alb KONTAVILL .................. 4 buc x49,69 lei/buc = 198,76 lei; Cablu MYYM
SXLIMMP v 10 ml x 2,68 lei/ml = 26,80 lei; Tub de capat izolat 2x1
................................. 20 buc x 0,18 lei/buc = 3,60 lei; Fisa cu inel alb Legrand
................................. 2 buc x 11,76 lei/buc = 23,52 lej;



